ТЫВА РЕСПУБЛИКА
БАРУН-ХЕМЧИК КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

АЙТЫЫШКЫНЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» июня 2022г. № 209-р
с. Кызыл-Мажалык

Об утверждении комплексного плана по обеспечению отдыха и
оздоровления детей в летний период на территории Барун-Хемчикского

кожууна «Лето 2022: безопасная территория детства».

1. Утвердить прилагаемый комплексный план по обеспечению отдыха
и оздоровления в летний период на территории Барун-Хемчиксокго кожууна
«Лето 2022: безопасная территория детства» (далее - комплексный план).

2. органам исполнительной власти и организациям, ответсвенным за
реализацию мероприятий Комплексного плана:

а) осуществлять реализацию мероприятий комплексного плана
б) ежемесячно, до 3 числа месяца, следующего за отчетным периодом,

представлять в Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Барун-Хемчикского кожууна информацию о ходе
реализации мероприятий Комплексного плана.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Барун-Хемчикского кожууна.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя КДН и 311 Санчыт А.А.

Председатель администрации
Барун-Хемчикского кожууна Маркс-оол А.М.